
UCHWAŁA nr 173/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z  dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do spraw związanych  

z wycinką drzew w pasach drogowych dróg powiatowych 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) i art. 21 ust. 1a ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Panu Marcinowi Łopackiemu Dyrektorowi Zarządu Dróg 

Powiatowych we Włodawie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Włodawskiego 

w sprawach związanych z wycinką drzew w pasach drogowych dróg powiatowych, w tym do: 

1) składania wniosków do właściwego wójta, burmistrza albo prezydenta miasta o wydanie 

zezwolenia na wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych, 

2) składania oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością.  

§ 2. 1. Pełnomocnictwa udziela na okres pełnienia funkcji dyrektora ww. jednostki 

organizacyjnej i wygasa z chwilą odwołania. Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie 

pełnomocnictwa. 

2. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie wycofane lub zmienione. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu i Dyrektorowi 

Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 /-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 

 


